
 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

Quarta-feira, 20 de Abril de 2022         Edição nº 241. 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2022 

 

 

O Município de Segredo/RS, comunica que, em despacho proferido no Processo nº 

16/2022, o Sr. Prefeito reconheceu ser Dispensa de Licitação para Contratação de empresa em regime de 

empreitada global para conserto e adequações da cobertura da EMEI Chuquinha, sendo a melhor proposta 

da empresa CONSTRUTORA SECRETTI LTDA, CNPJ nº 10.654.808/0001-46, com sede na Rua Ernesto 

Marion, 78, Bairro Centro – Segredo – RS, conforme orçamentos apresentados e juntado ao processo. 

Fundamento: Lei nº 8.666/93, art. 24, inc. I e Decreto nº 9.412, 18 de junho de 2018. 

 

Segredo-RS, 20 de Abril de 2022. 

 

 

VALDIR JOSÉ RODRIGUES 

Prefeito Municipal  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-04-20T16:17:20-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




